
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
_____Леонтьевская средняя общеобразовательная школа_____

11.01.2024 г.
ПРИКАЗ

№ 24/1-ОД

Об утверждении графика оценочных процедур 
на II полугодие 2023/2024 учебного года

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 06.08.2021 года № 01.169/08-01 «О подходах к формированию графика оценочных 
процедур» в целях упорядочивания системы оценочных процедур, в МАОУ Леонтьевской 
СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2023/2024 учебного года.
2. Назначить школьным координатором Чинову Т.В., заместителя директора по УВР.
3. Ответственной за официальный школьный сайт Палкиной С.Г. разметить данный приказ на 
официальном сайте МАОУ Леонтьевской СОШ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Домнина

_______С приказом ознакомлены
№ п/п Ф.И.О. Роспись Дата

1. Чинова Т.В. Л - 11.01.2024 г
2. Палкина С.Г. 11.01.2024 г


		2024-01-11T14:35:39+0500
	МАОУ Леонтьевская СОШ




